
令和４年２月４日 

 

 

関係各位 

 

 

社会福祉法人 宮城福祉会 

理事長 遠藤 公夫 

 

名取市グループホームこもれびの家 

所 長 五十嵐 真由美 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について（第８報） 

 

 

平素より当法人の運営する事業に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、「名取市グループホームこもれびの家」において発生した新型コロナウイ

ルス感染症について、2月 3日にご利用者様 1名が感染したことが判明いたしました。 

現在、協力医療機関の協力のもと、引き続き感染の拡大防止に努めてまいります。

この度は、ご利用者様、ご家族様、ならびに関係各位の皆様にご心配をお掛けしま

したことに心よりお詫び申し上げます。 

 

【現在の新型コロナウイルス感染者数】 

 

➢ ２月３日（木）  ご利用者：１名（ケア付き療養施設入所） 

職 員：２名（自宅療養2名） 

計：３名 

 

 

ご不明な点は、下記までお問い合わせください。 

名取市グループホームこもれびの家 

ＴＥＬ０２２－３８４－４５８０ 

 


